
^OKl ZARZ¥DZENIE NR 115/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie odst¹pienia od wykonania prawa pierwokupu dzia³ki nr 319/1 w S³awicy.

Na podstawie art. 110 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami
(Dz. U. 2015 r. póz. 782 ), zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ l. Odstêpujê od wykonania prawa pierwokupu dzia³ki nr 319/1 o pow. 0,0083 ha, po³o¿onej
w S³awicy, zapisanej w KW P01B/00047202/7 w S¹dzie Rejonowym w W¹growcu.

§ 2. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Td: B190C622-5D6C-4AE5-955P-DB4593E4094F. Przyjêty""— ^ ^



Uzasadnienie

do Zarz¹dzenia Nr 115/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie odst¹pienia od wykonania prawa pierwokupu dzia³ki nr 319/1 w Slawicy.

Warunkow¹ umowa sprzeda¿y nr A 6249/2016 z dnia 3 sierpnia 2016r. dokonano sprzeda¿y
dzia³ki niezabudowanej oznaczonej nr 319/1 o pow. 0,0083 ha w S³awicy, zlokalizowanej przy
ul. Bluszczowej. Przedmiotowa dzia³ka w 2003 roku sprzedana zosta³a przez Gminê
poprzednim w³aœcicielom przyleg³ej nieruchomoœci zabudowanej oznaczonej nr 248 - na
poprawê mo¿liwoœci zagospodarowania. W cliwili obecnej dzia³ki nr 248 i 319/1 stanowi¹ jedn¹
ca³oœæ gospodarcz¹, dlatego nie znajdujê uzasadnienia w mo¿liwoœci skorzystania z
przyshiguj¹cego prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanej dzia³ki m' 319/1 w S³awicy.

Td: B190C622-5D6C-4AE5-955F-DB4593E4094F. Przyjêty Strona l


